
ШУПАШКАР ХУЛА 
АДМ И Н И СТРА Ц И Й Ё Н В Ё Р Е НТУ 

УПРАВЛЕНИЙ!:.
Ч А В A III Р ЕСПУБЛ И К И Н Ч И 

ШУПАШКАР ХУЛИМ «ПЁТЁМЁШЛЕ 
Г1ЁЛУ ПА РАК АН 

1 1-МЁШ ВАТАМ ШКУЛ» 
МУНИЦИПАЛИТЕТАМ ПЁТЁМЁШЛЕ 

ВЁРЕНУ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙЁ

О подготовке и проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2022- 
2023 учебном году

На основании приказа управления образования админи 
№ 361 от 29.08.2019 «О подготовке и проведении школь 
олимпиады школьников и региональных олимпиад по КРК HaL 
2023 учебном году», а также в целях выявления и развития ) 
способностей и интереса к научной деятельности, пропаганды 
необходимых условий для выявления и поддержки одаренных j 
в соответствии с Порядком проведения всероссийской 
утвержденным Министерством образования и науки РФ от 21 
зарегистрированном в Минюсте России от 21 января 2014 года 
изменениями, которые вносятся в этот Порядок приказом Мино 
№249и 17 декабря 2015 г. №1488

м:

ОБ1
\У

ПРИКАЗ
02.09.2022 № i CJ1 / :1 -од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 19 сентября по 19 октября 
Всероссийской олимпиады школьников среди учащихся 4-9 
(далее- Олимпиада).

2. Назначить ответственным за организацию i 
заместителя директора Шавкину Валентину Болеславовну.

3. Утвердитьсостав оргкомитета Олимпиады по г 
(приложение №1). состав жюри олимпиады по пе



Состав
Оргкомитета школьного этапа всероссийа 
школьников среди 4-9 классов в 2022-2022

Председатель:
Шавкина В.Б. -  заместитель директора.

Члены оргкомитета:
Николаева Е.Г.- заместитель директора;
Смирнова И.В. .- заместитель директора; 
Александрова Т.Н. -педагог-психолог;
Грибова Г.Г,- учитель родного языка и литературы



К П]

Состав
жюри школьного этапа всероссийско 

олимпиады школьников среди 4-9 классов в 2022-20

№ Наименование предмета Классы Дата
проведения

Сое

1 Искусство (МХК) 5-9 19
сентября

Пр
Е.Г
Чш
Чл«
Чл(
Чл(

2 Право 7-9 20
сентября

Пр
Чл«
Чл
Чл
Чл

J Экология 7-9 21
сентября

Пр
Чл
Чл
Чл
Чл

4 Русский язык 4-9 22
сентября

Пр
Чл

Чл
Ч



8 География 5-9 30
сентября

Пре,
Чле1
Члег
Чле1
Чле1

9 ОБЖ 5-9 3 октября Пре,
Н.С
Чле1
Чле1
Чле]

10 Литература 5-9 6 октября Пре
Чле]
Чле]

Чле

11 Обществознание 6-9 7 октября Пре
Чле
Чле
Чле
Чле

12 Технология 
(технический труд) 
Технология
(обслуживающий труд)

6-9 10 октября Пре
Н.С
Чле
Чле
Чле
Чле

14 Английский язык 5-9 12 октября Пре
И.В
Чле
Чле
Чле
Чле

15 КРК 9 13 октября Пре
Ч  П Р



Чле
Чле
Чле
Чле

->
J Биология 7-9 12 октября Пре

Чле
Чле
Чле
Чле

4 Математика 4-9 14 октября Пре
И.В
Чле
Чле
Чле
Чле

5 Астрономия 5-9 20 октября Пре
Чле
Чле
Чле
Чле

6 Информатика и ИКТ 7-11 19 октября Пре
Чле
Чле
Чле


